
 
UCHWAŁA NR XVIII/160/04 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 12 lutego 2004 roku 

 
 
 
w sprawie powołania komisji wykonującej zadania z zakresu inwentaryzowania 
nieruchomości mienia gminnego. 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U.             z 1990 r. nr 32, poz. 191, nr 43, poz. 253 i nr 92, poz. 
541, z 1991r. nr 34, poz. 151, z 1992 r. nr 6, poz. 20, z 1993 r. nr 40, poz. 180, z 
1994 r. nr 1, poz. 3, z 1994 r. nr 65, poz. 285, z 1996  r. nr 23, poz. 102, z 1996 r. nr 
106, poz. 496, z 1997 r. nr 9, poz. 43) Rada Miasta Ełk uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołać komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
 

- Przewodniczący komisji – Krzysztof Wiloch, 
- Z-ca Przewodniczącego komisji – Tomasz Szymański, 
- Członek komisji – Zdzisław Smalec, 
- Członek komisji –  Danuta Mandziarz; 
 

w celu przeprowadzania inwentaryzacji mienia gminnego oraz sporządzania kart 
inwentaryzowanych nieruchomości. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
       Wiceprzewodniczący  Rady Miasta Ełku 
        Andrzej Józef Adamczyk 
 
 
 


